

18.43x20.41	1	עמוד 56	ידיעות פתח תקוה - כותרת	11/05/2012	31980262-1
עורך דין כרמי בוטנא - 101050					

# בריאות

ניצן ינקו

## נפילה כואבת

ילדה מהאזור, שנפלה מסוס במהלך שיעור רכיבה טיפולי ב"חוות הפרשים" במושב מזור, דורשת לפצותה בכ־660 אלף שקלים ■ "היא מוגבלת בתפקוד ידה השמאלית, ותזדקק בעתיד לעזרת הזולת", נטען בכתב התביעה ■ החווה: אנחנו עומדים בנהלים ובסטנדרטים מהמחמירים ביותר



החווה. התרגיל השתבש הילדה הוטחה על הקרקע צילום: גיל לרנר

הוריה של ילדה (7) מהאזור טוענים כי שיעור רכיבה טיפולי ב"חוות הפרשים" במושב מזור גרם לה לנכות בידה השמאלית, לכאבים עזים ולהוצאות רבות כגין טיפולים רפואיים. בתביעה שהגישו לבית המשפט נגד החווה הם דורשים לפצותה בכ־660 אלף שקלים בטענה לנזקי גוף שנגרמו לה.

בכתב התביעה, שהוגש על ידי עו"ד כרמי בוסתנאי לבית משפט השלום בתל אביב, נטען כי הילדה נטלה חלק בשיעורי רכיבה טיפולית, שהועברו על ידי מאמנת חדשה: "לפני כארבעה חודשים, במהלך שיעור רכיבה על סוסה המכונה 'פופוניטה' ביצעה הילדה, בהדרכת המאמנת, תרגיל 'טרוט' במטרה לתרגל שיווי משקל ולחזק את שרירי הרגליים. במסגרת התרגול הורתה לה המאמנת לעמוד על ארבע כוכות האוכף ולפרוש ידה לצדדים, כך שלא תאחו בסוס או במושכות".

אלא שכאן החלו העניינים להסתבך. בכתב התביעה נטען בנוסף כי "בטרם החלה הילדה את התרגיל דהרה הסוסה קלות. כשהיא נעמה על הארכובות לצורך ביצוע התרגיל, הציפה המאמנת במפתיע על אחורי הסוסה בחוזק, באמצעות שוט, וזו הרימה את שתי רגליה האחוריות בפתאומיות. כתוצאה מכך הושלכה הילדה מעל גבה של הסוסה, הופלה על הקרקע ונפגעה באופן קשה בידה השמאלית".

בכתב התביעה נטען עוד כי הילדה הוכה לה על ידי אמה, שנכחה במקום בזמן התאונה, למחלקה לרפואה דחופה בבית החולים "אסף הרופא", שם התלוננה על כאבים חזקים באמה השמאלית: "בוצע צילום רנטגן בו נמצא שבר של העצמות ובוצע שחזור של השברים וידה גובסה".

החווה עובדת כמרכז לרכיבה טיפולית וספורטיבית, ועומדת בנהלים ובסטנדרטים מהמחמירים ביותר בכל הנוגע לבטיחות רוכביה. מטבע הדברים רכיבה על סוס כרוכה בסיכון, ועל כך מודעים מראש הורי הילדים ואף חותמים על כך טרם תחילת הפעילות. המדריכה של הילדה לרכיבה טיפולית מוסמכת ובעלת ותק של שבע שנים. היא עברה בצורה מקצועית ולפי הנהלים בשיעור הרכיבה. הסוס שה'פופוניטה' שקטה, מבוגרת ומאומנת היטב ועובדת כבעל חיים לרכיבה טיפולית עם ילדים צעירים, פגועים ונכים".

על פי כתב התביעה, כתוצאה מהתאונה סבלת הילדה מהגבלה בתפקוד ידה השמאלית, ומכאבים ספונטניים: "היא מוגבלת בתפקודה היומיומי, ובשל כך נזקקה ותזדקק בעתיד לעזרת הזולת בפעולות פיזיות, לרכות בעבודות משק הבית. כתוצאה מהתאונה נגרמו להוריה אובדן זמן והוצאות רפואיות".

בסיכום כתב התביעה נטען כי "מצבה עלול להחמיר, מה שיצריך טיפולים רפואיים ואשפוזים בעתיד".

מ"חוות הפרשים" נמסר בתגובה: "התביעה התקבלה השבוע והועברה לטיפול משפטי".